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نیرویدریاییسپاهتمامتحرکاتدرخلیجفارسرارصدمیکندخبــــــــر
فرمانده منطقه دوم نیروی سپاه پاسداران از رصد شبانه  روزی تحرکات دشمنان در خلیج فارس خبر 
داد و گفت: نیروی دریایی سپاه با بهره گیری از سامانه ها و تجهیزات مدرن و پیشرفته و رزمندگان 

توانمند تمام تحرکات در خلیج  فارس را رصد می کنند. 
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یک نماینده مجلس شورای اسلامی گفت:واگذاری سهام تیم 

استقلال به هلدینگ خلیج فارس اقدامی غیرقانونی است، 

از رئیس جمهور و مسئولان مربوطه خواست که جلوی این 

اقدام را بگیرند.ابراهیم رضایی در نشست علنی روز )دوشنبه، 

۳ اردیبهشت( مجلس شورای اسلامی در تذکری با انتقاد از 

واگذاری سهام تیم استقلال به هلدینگ خلیج فارس، گفت: 

اکثر فعالیت ها و استقرار این هلدینگ در استان بوشهر است 

و این بی عدالتی است که در حالی که هزینه ها و مشکلات 

محیط زیستی آن نصیب مردم استان می شود پول و سود 

آن برای دیگران باشد و این ظلمی آشکار است. وی ادامه 

داد: در شرایطی که مدارس و بیمارستان های استان بوشهر 

در گرمای تابستان کولر ندارند و باشگاه های ورزشی ما از 

هلدینگ  سرمایه  نباید  نیستند  برخوردار  امکانات  حداقل 

خلیج فارس که متعلق به بازنشستگان است از جیب مردم 

ما برداشته شود و خرج یک عده سلبریتی پرخرج شود.  

نماینده دشتستان در مجلس یازدهم، افزود: از رئیس جمهور 

و مسئولان مربوطه تقاضا داریم جلوی این کار را بگیرند زیرا 

اقدامی کاملا غیرقانونی است.

نماینده دشتستان در تذکر شفاهی:

واگذاری سهام تیم استقلال به هلدینگ خلیج فارس اقدامی غیرقانونی است

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن:

۴۱ هزار هکتار زمین
 به محدوده شهرها اضافه شد

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: ۴۱ هزار 

هکتار زمین در محدوده شهرها برای طرح نهضت ملی 

مسکن زمینه اختصاص یافت و احداث ۵۳ شهرک جدید 

استانی نیز مصوب شده است.

ارسلان مالکی روز دوشنبه در گفت وگو با ایرنا در گناوه 

اظهار کرد:وزارت نفت در ۹ استان از جمله بوشهر اقدام 

به معرفی اراضی مستعد ساخت مسکن در قالب تفاهم 

نامه فیمابین به وزارت راه و شهرسازی کرده است.

ملی مسکن  نهضت  به  واگذار شده  اراضی  افزود:  وی 

توسط وزارت نفت در قالب اراضی مازاد این وزارتخانه 

بوده است.مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن تصریح 

کرد: انتظار می رود که در قالب تفاهم وزارتخانه های راه 

و شهرسازی و نفت، زمینه تولید ۸۰ هزار واحد مسکونی 

در کشور فراهم شود.مالکی ادامه داد: بخش عمده ای از 

پتروشیمی ها و شهرک های نفتی از این طرح استقبال 

کرده و مطابق با مفاد تفاهم نامه با وزارت نفت به دنبال 

تامین شرایطی مناسب برای اجرایی کردن درخواست 

آنها هستیم.وی بیان کرد: اکنون در سطح کشور ۲ میلیون 

و ۵۰۰ هزار واحد در قالب نهضت ملی مسکن در حال 

مسکن  و  زمین  ملی  سازمان  است.مدیرعامل  ساخت 

برخی  در  احداث مسکن  برای  زمین  تامین  داد:  ادامه 

استان ها مانند بوشهر طی ۱۵ سال گذشته بی سابقه 

بوده به گونه ای که در دولت سیزدهم، ۲ هزار هکتار برای 

احداث مسکن در استان بوشهر پس از سیر مراحل قانونی 

تامین و در اختیار نهضت ملی مسکن قرار گرفته است.

مالکی گفت: بررسی های ما نشان می دهد که آماده سازی 

خیلی از سایت های مسکن استان بوشهر به اتمام رسیده 

و به زودی شاهد آغاز عملیات اجرایی احداث واحدهای 

ملی مسکن  نهضت  قالب  در  استان  این  در  مسکونی 

هستیم. وی عنوان کرد: یکی از نقاط عطف و خوب این 

استان در موضوع نهضت ملی مسکن، مشارکت مردم در 

احداث واحدهای مسکونی به شکل ویلایی و گروهی است 

که با نظارت دولت ولی با سلیقه خودشان انجام می شود. 

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن بیان کرد: بعد از ظهر 

امروز و با حضور رئیس سازمان انرژی اتمی در اراضی ۴۵۰ 

هکتاری شهر بوشهر، ۷۱۵ پلاک ۲۰۰ متری به یک هزار و 

۴۳۰ نفر واگذار می شود.

..........................................................................

ایجاد رشته های هسته ای در 
دانشگاه خلیج  فارس

انرژی  با  مرتبط  رشته های  راه اندازی  از  بوشهر  استاندار 

و  داد  خبر  بوشهر  خلیج فارس  دانشگاه  در  هسته ای 

اتمی  انرژی  سازمان  مشارکت  با  راستا  این  در  گفت: 

ایران ۲ هنرستان در حوزه فناوری هسته ای در بوشهر 

ایجاد می شود.احمد محمدی زاده در کنفرانس دوسالانه 

دانشگاه  در  داده  علوم  و  مصنوعی  هوش  بین المللی 

خلیج فارس بوشهر با اشاره به اینکه تصمیمات رئیس 

است  موقع  به  و  جهادی  ایران  اتمی  انرژی  سازمان 

اظهار داشت: آغاز ساخت آب شیرین کن به ظرفیت 70 

هزار مترمکعب در جوار نیروگاه اتمی بوشهر با تأکیدات 

اکنون  و  اجرایی شد  ایران  اتمی  انرژی  رئیس سازمان 

روند ساخت آن تسریع یافته است.وی با بیان اینکه این 

آب شیرین کن تا ظرفیت 150 هزار مترمکعب قابل توسعه 

و گسترش است گفت: علاوه بر این، ساخت 2 نیروگاه 

اتمی دیگر هر کدام به ظرفیت یک هزار و 75 مگاوات 

در جوار نیروگاه فعلی اتمی بوشهر در ساخت است که 

به  هسته ای  برق  تولید  آن  از  بهره برداری  و  تکمیل  با 

بیش از 3 هزار مگاوات افزایش می یابد. استاندار بوشهر 

ساخت 2 هنرستان در حوزه فناوری هسته ای در بوشهر 

را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: با موافقت رئیس 

سازمان انرژی اتمی ایران ساخت 2 هنرستان مرتبط با 

فناوری هسته ای در مرکز استان بوشهر ساخته و راه اندازی 

و طراحی  است  اجرا  در حال  آنها  از  یکی  که  می شود 

برنامه ریزی  بوشهر  در هنرستان حاج جاسم  نیز  بعدی 

شده است.محمدی زاده تحول در ساختار علمی دانشگاه 

خلیج فارس در زمینه انرژی هسته ای را مورد اشاره قرار 

این  در  دانشکده  یک  شکل گیری  با  کرد:  بیان  و  داد 

انرژی هسته ای در دانشگاه  با  حوزه، رشته های مرتبط 

و  گسترش  وی  می شود.  راه اندازی  بوشهر  خلیج فارس 

توسعه هوش مصنوعی در صنایع مختلف را مورد اشاره 

قرار داد و گفت: در این راستا برای تحول در بخش های 

مختلف طراحی لازم شده است.

معاون رییس جمهور:

دستاوردهای جدید صنعت هسته ای 
به زودی رونمایی می شود

 

معاون رییس جمهور و رئیس سازمان انرژی هسته ای 

به زودی  هسته ای  صنعت  جدید  دستاوردهای  گفت: 

رونمایی می شود.

اسلامی صبح دوشنبه  مهر، محمد  گزارش خبرنگار  به 

در جمع خبرنگاران در بوشهر اظهار کرد: استان بوشهر 

در عرصه علمی و حوزه انرژی دارای ظرفیت های بسیار 

بزرگی است.وی وجود دانشگاه خلیج فارس بوشهر در کنار 

نیروگاه اتمی را بسیار مهم دانست و اضافه کرد: همکاری 

و تعامل بین دانشگاه و صنعت از اهمیت بسیار زیادی 

برخوردار است.رئیس سازمان انرژی هسته ای با تاکید بر 

استفاده از ظرفیت انسانی، علمی و پژوهشی دانشگاه 

خلیج فارس افزود: آمادگی لازم برای همکاری بلند مدت 

و ظرفیت سازی در دانشگاه خلیج فارس به خصوص در 

رشته های هسته ای وجود دارد.وی به طرح های توسعه 

در سطح کشور اشاره کرد و ادامه داد: هماهنگی لازم 

در فرایندهای اجرایی خود انجام خواهیم داد تا از این 

کانون اول انرژی هسته ای که نیروگاه بوشهر است این 

حرکت مکمل نیز انجام شود.اسلامی با اشاره به رونمایی 

یافته های نوین رادیو دارویی در آینده نزدیک خاطرنشان 

کرد: به زودی یکی از یافته های نوین رادیو دارویی که 

به معنای واقعی کلمه در تراز جهانی قرار دارد رونمایی 

خواهد شد.وی با اشاره به اینکه نیازهای کشور به رادیو 

داروها تأمین می شود ادامه داد: در زمینه رادیو داروها از 

ظرفیت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر استفاده شده است 

و کار بالینی صورت گرفته در بوشهر با نتایج خوبی همراه 

بوده است. معاون رئیس جمهور با اشاره به استفاده از 

هوش مصنوعی در پیشبرد اهداف مد نظر گفت: هوش 

مصنوعی مجموعه از از نرم افزارها و سیستم مدیریت 

داده است که در فرایندهای مختلف بکارگیری می شود.

 رئیس کل دادگستری استان بوشهر گفت: بررسی های 

فلرسوزی،  محل  از  فقط  که  دهد  می  نشان  کارشناسان 

ماهانه معادل ریالی هشتاد هزار میلیارد ریال گاز از سکوی 

میدان نفتی فروزان در خلیج فارس وارد فضا می شود.

به گزارش ایرنا، مهدی مهرانگیز روز یکشنبه در نشست هم 

اندیشی با رسانه های استان بوشهر اظهار کرد: این در حالی 

است که نه تنها سکوی های نفتی فروزان بلکه چندین سکو 

و فلر در پارس جنوبی روزانه در حال سوختن گاز هستند که 

بازیافت گاز آنها می تواند درآمدهای هزاران میلیاردی برای 

کشور در بر داشته باشد.

وی افزود: در کنار اندوخته های مالی، وجود این فلرسوزی 

انداخته و ضایعات زیست  را به خطر  ها سلامت مردم 

محیطی نیز ایجاد می کند.رئیس کل دادگستری استان 

بوشهر تصریح کرد: یکی از مهمترین مطالبات مردم استان 

از قوه قضاییه که در دیدار بهمن ماه سال گذشته رئیس 

قوه قضاییه از استان نیز به اطلاع ایشان رسانده شد همین 

موضوع فلرسوزی ها بوده است.

مهرانگیز ادامه داد: به این شرکت ها ۲ سال فرصت داده 

شده تا به شکل علمی بتوانند موضوع فلرسوزی را پایان 

دهند در غیر این صورت برخورد قضایی انجام می شود.

دریافت ۴۰۰ هزار میلیارد ریال از پتروشیمی ها به نفع 

دولت
وی در خصوص وصول مطالبات دولت از پتروشیمی های 

مستقر در استان بوشهر گفت: پتروشیمی ها به بهانه های 

واهی از دی ماه سال ۱۴۰۰ تاکنون از پرداخت مطالبات خود 

در عرصه آلایندگی به دولت طفره رفته اند که با پیگیری 

های حقوقی و قضایی توسط دادگستری استان بوشهر، 

تاکنون ۴۰۰ هزار میلیارد ریال از سرجمع ۹۰۰ میلیارد ریال 

بدهی از پتروشیمی ها اخذ و به حساب دولت واریز شده 

در خصوص  بوشهر  استان  دادگستری  کل  رئیس  است. 

کنون  تا  کرد:  بیان  استان،  آلایندگی  عوارض  پرداخت 

پرداخت ۱۰هزار میلیارد ریال از حق آلایندگی قطعی شده، 

۱۹۰ هزار میلیارد ریال تا هشتم اردیبهشت و ۱۹۰هزار میلیارد 

ریال دیگر تا اواخر تیرماه پرداخت می شود که می تواند 

جان تازه ای به کالبد شهرها و روستاهای استان بدمد.

۶۵۰ زندانی در نوروز امسال به مرخصی رفتند
مهرانگیز بیان کرد: در سال گذشته، ۴۳ بازدید از زندان و 

ملاقات با زندانیان انجام و به مناسبت سال جدید، ماه 

رمضان و تعطیلات عید فطر، ۶۵۰ نفر از زندانیان از مرخصی 

این ایام و به خصوص لیالی قدر استفاده کردند. وی با 

اشاره به توجه خاص دادگستری استان بوشهر به بازدید از 

خانواده های زندانی، عنوان کرد: در طول یک سال گذشته 

به شکل متوسط هر هفته از ۲۰ خانواده زندانی بازدید و 

به شیوه های گوناگون از خرید مایحتاج روزانه تا درمان 

فرزندان و کرایه منزلشان شان به آنها مساعدت می شود.

جلسه  به  اشاره  با  بوشهر  استان  دادگستری  کل  رئیس 

قوه  ریاست  با  کشور  های  دادگستری  مدیران  اخیر 

قضائیه به شکل ویبیناری، گفت: توجه به موضوع زندان 

و خانواده های زندانیان ، تناسب قرارهای صادره با جرم، 

حیثیت خانوادگی، سن و سال و صدور حکم جایگزین 

حبس مورد تاکید ایشان بوده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر از تخصیص 

خیز  حادثه  نقاط  رفع  طرح های  اجرا  برای  تومان  میلیارد   ۲۰۰

جاده ای استان خبر داد و گفت: طرح های ایمن سازی جاده های 

استان بوشهر در رفع نقاط حادثه خیز تکمیل می شود.

عبدالکریم اخترشناس یکی از طرح های مهم راهداری را ایمن سازی 

جاده ها و رفع نقاط حادثه خیز اعلام کرد و اظهار داشت: سال قبل 

ایمن سازی پیچ های جاشک، گردنه حادثه خیز عامری دیلم، جاده 

پرخطر در محور دالکی به کنارتخته و تعریض محور نظرآقا به 

وحدتیه در دستور کار قرار گرفت.وی افزایش 124 درصدی ارتقای 

کیفیت راه های استان، ایمنی کاربران جاده ای و کاهش استهلاک 

خودروها را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: در این زمینه حذف 

10 نقطه پر تصادف در دستور کار قرار گرفت که 70 درصد آن سال 

قبل تکمیل شد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 

بوشهر با بیان اینکه 200 میلیارد تومان برای رفع نقاط حادثه خیز 

جاده ای و پر تصادف در محورهای استان بوشهر تخصیص یافت 

گفت: 30 درصد باقیمانده طرح های رفع نقاط حادثه ساز جاده ای 

می شود.اخترشناس  تکمیل  امسال  ماه  مرداد  تا  بوشهر  استان 

دارای  بوشهر  استان  پرحادثه  نقطه  تعداد 16  اینکه  به  اشاره  با 

شناسنامه و مصوبه هستند افزود: نصب 18 کیلومتر حفاظ بتنی 

به جای گاردریل با هدف کاهش تصادفات رخ به رخ خودروها در 

محورهای پرتردد از جمله بوشهر به چغادک، محور میوه و تره بار 

شد.وی  اجرا  جاده ای  نقاط  دیگر  و  شهرک صنعتی  به  برازجان 

اجرایی 15 کیلومتر روشنایی طولی در جاده های استان بوشهر را 

مورد اشاره قرار داد و خاطرنشان کرد: خط کشی 5 هزار کیلومتر 

و نصب 20 هزار علایم جاده ای سال قبل در استان بوشهر اجرا 

شد.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر به بخش 

آموزش موتورسواران پرداخت و تصریح کرد: آموزش قوانین ایمنی 

عبور و مرور در 25 مدرسه حاشیه راه های استان، آموزش یک هزار 

و 600 دانش آموز و 8 هزار موتورسوار، اهدای یک هزار عدد کلاه 

ایمن و آشکارسازی از طریق نصب برچسب شبرنگ روی 2 هزار و 

400 وسیله نقلیه از دیگر طرح ها است. اخترشناس با بیان اینکه 6 

درصد کاهش تلفات موتورسواری در سال گذشته ثبت شده است 

گفت: تصادفات موتورسواران در استان بوشهر از 89 به 84 فوتی 

رسید ولی متأسفانه به ازای هر 3 نفر کشته تصادفات برون شهری 

یک نفر موتورسوار و نیاز به اقدامات گسترده تر آموزشی و فرهنگی 

و توجه خانواده ها است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر :

تخصیص ۲۰۰ میلیارد تومان برای طرح های راهداری بوشهر

رئیس کل دادگستری بوشهر:

هشتاد هزار میلیارد ریال گاز ماهانه 
در سکوی فروزان دود می شود

 ..........................................................................

نیروی دریایی سپاه تمام تحرکات 
در خلیج  فارس را رصد می کند

رصد  از  پاسداران  سپاه  نیروی  دوم  منطقه  فرمانده 

داد  خبر  خلیج فارس  در  دشمنان  تحرکات  شبانه  روزی 

از سامانه ها  با بهره گیری  نیروی دریایی سپاه  و گفت: 

و تجهیزات مدرن و پیشرفته و رزمندگان توانمند تمام 

تحرکات در خلیج  فارس را رصد می کنند.

سردار حیدر هنریان مجرد در گفت وگو با خبرنگار تسنیم 

در بوشهربا تبریک سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب 

سپاه  داشت:  اظهار  راحل)ره(  امام  فرمان  به  اسلامی 

پاسداران مولود مبارک انقلاب اسلامی است و در طول 

حیات طیبه و پر برکت خود در همه صحنه ها در کنار 

مردم و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ایستاده و تا 

پای جان دفاع کرده است.

فرمانده منطقه دوم نیروی سپاه پاسداران با بیان اینکه 

کارکنان این نیرو با آمادگی کامل در حال مأموریت است، 

گفت: سبزپوشان غیور سپاه پاسداران با توکل به خداوند 

راستای  در  جهان  مسلمین  امر  ولی  ولایت  و  متعال 

تحقق رسالت خویش با آمادگی کامل در حال اجرای 

مأموریت های محوله هستند.

در  پاسداران  سپاه  نیروی  دوم  منطقه  کرد:  اضافه  وی 

طول جنگ تحمیلی با عملیات آبی و خاکی، عملیات های 

مقابله به مثل، جنگ نفتکش ها و همچنین بعد از جنگ 

نقش بی بدیل و ممتاز در تاریخ دفاعی جمهوری اسلامی 

ایران و استان سراسر حماسه بوشهر ایفا کرده است.

سردار هنریان با بیان اینکه نیروی دریایی سپاه با بهره گیری 

از تجهیزات پیشرفته و رزمندگان توانمند تمام تحرکات در 

خلیج فارس را رصد می کنند، افزود: هم اکنون منطقه دوم 

نیروی دریایی با بهره گیری از سامانه ها و تجهیزات مدرن 

و پیشرفته و نیروی انسانی مومن، متخصص، شجاع 

و توکل به خداوند اشراف کامل اطلاعاتی و عملیاتی بر 

حوزه مأموریتی خود و خلیج  فارس دارد و هر گونه تحرک 

و اقدامی از چشمان تیزبین پاسداران نیروی دریایی سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی مخفی نمانده و به صورت کامل 

و شبانه روزی رصد می شود.

معاون دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

طرح پزشک خانواده در شهرهای
 بالای ۲۰ هزار نفر بوشهر آغاز شد

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: مرحله دوم طرح پزشک 

خانواده در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر برازجان، خورموج، کنگان و گناوه این 

استان آغاز شد.

به گزارش ایرنا، قاسم برجویی فرد روز یکشنبه در گفت  وگو با خبرنگاران اظهار 

کرد: طرح پزشک خانواده با اولویت آموزش بر درمان، سلامت محور و مبتنی 

بر پیشگیری از ابتلاء به بیماری ها در چهار شهر بالای 20 هزار نفر استان آغاز 

شده است.

وی افزود: گام نخست مراجعه بیماران به پزشکان خانواده است و در گام 

های بعدی در صورت نیاز از طریق سیستم ارجاع به پزشکان متخصص 

هدایت می شوند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر تصریح کرد: سال گذشته این 

طرح در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر استان اجرایی شد.

برجویی فرد ادامه داد: در این طرح از طریق سامانه سیب و بر اساس یک نظام 

ارجاع، نوبن دهی به شکل الکترونیک انجام می شود.وی در بخش دیگری 

از سخنانش اظهار کرد: هفته سلامت امسال با شعار » سلامت خانواده و 

مردمی سازی سلامت« با یک سری برنامه های متنوع از امروز آغاز شده که 

در اولین گام زنگ سلامت در مدارس به صدا در آمد.برجویی فرد ادامه داد: 

بهره برداری از چندین طرح عمرانی در زمینه پایگاه سلامت، خانه بهداشت و 

پانسیون پزشکان بخش دیگری از برنامه های هفته سلامت در استان است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با اشاره به اجرای »پویش ملی 

غربالگری دیابت و فشار خون« در استان گفت: نتایج بررسی های انجام شده 

نشان می دهد که ۱۲ هزار و ۵۰۱۹ نفر در معرض بیماری قندخون و ۱۴۴ هزار 

و ۲۴۹ در معرض ابتلا به بیماری فشار خون هستند که توصیه های پزشکی 

برای رهایی از این شرایط داده شد.وی ادامه داد: همچنین ۲ هزار و ۳۸۴ 

بیمار جدید دیابتی و سه هزار و ۲۶۲ بیمار جدید فشارخونی در این پویش 

ملی شناسایی شد که خود از بیماری شان خبر نداشتند.برجویی فرد بیان کرد: 

در شهرهای مجری برنامه سلامت خانواده، راه اندازی ۱۱۰ پایگاه سلامت در 

برنامه بوده که ۷۳ پایگاه معادل ۶۶ درصد از تعداد مورد انتظار محقق شده 

است.معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر عنوان کرد: همچنین در 

قالب این برنامه ۶۱ نفر نیرو در قالب شرکتی و ۴۹ نفر در قالب نیروی طرحی 

برای برنامه سلامت خانواده در نظر گرفته شده است.

وی ادامه داد: افتتاح و تجهیز یک مرکز سلامت در محله تنگک بوشهر، جذب 

و توزیع یک هزار و ۲۴۰ میلیارد ریال اعتبار از محل صندوق ارزش افزوده، 

افتتاح و تجهیز ۱۰ خانه بهداشت و افتتاح و تجهیز چهار پایگاه سلامت از 

دیگر برنامه های طرح سلامت خانواده بوده است.


